

Twik AB
Org nr 556947-7788

Årsredovisning för räkenskapsåret 200101 - 201231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Twiiik AB är ett innovationsbolag inom digital träning och friskvård. Bolaget erbjuder gym, personliga tränare och företagshälsa en möjlighet att nå nya och existerande kunder (konsument och företag) med digitala produkterbjudanden. Bolaget kombinerar Software-as-a-service (SaaS) med en marketplacelösning mot konsument.

Bolagets firma har under året ändrats från WellnessTech Labs International AB till Twiiik AB.

Företaget har sitt säte i Malmö samt ytterligare ett kontor i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2020 lanserades Twiiiks första enterprislösningar, Custom Solutions, för större kedjor vilket innebar en milstolpe för företaget. Både konsumentförsäljning och licensförsäljning/business to business ökade starkt jämfört med 2019.

Den 5 februari 2020 genomfördes fusion mellan Twiiik och det helägda dotterbolaget Shapelink AB.

Under 2020 beslutades och genomfördes en nyemission om 32 812 aktier.

Under året har Twiiik lanserat en stor uppgradering av den tekniska plattformen för att öka utvecklingshastigheten och skalbarheten inför en kommande expansion. I samband med detta har utdaterad kod, som därmed ej längre används, uttrangerats (resultateffekt -3,2 Mkr).

Under 2020 har uppskjuten skatt redovisats till ett värde motsvarande skatten på underskottsavdrag (resultateffekt +5,3 Mkr). Framtida resultatutveckling är förbunden med en viss osäkerhet relaterad till huruvida det verkliga utfallet kommer medföra att underskottsavdragen kan komma att nyttjas. Styrelsens bedömning är att underskottsavdragen kommer att kunna nyttjas i sin helhet. Tidigare år har osäkerheten varit högre, varför uppskjuten skatt då ej redovisats. Förnyad prövning av skattefordringar kommer göras varje år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2020 färgades på många sätt av den globala pandemin. Träningsbranschen lamslogs initialt, för att därefter accelerera den digitala transformation som redan påbörjats. Slutkonsumenten är redo för digital träning och efterfrågan är etablerad. Pandemin har också inneburit att företag ställer om sina friskvårdssatsningar mot digitala alternativ, vilket är en utveckling som håller i sig. Sammantaget har detta inneburit att både små och stora aktörer ansluter till omställningen vilket på sikt gör att marknaden för digitala friskvårdstjänster växer. Detta medför också en risk för att konkurrensen på marknaden kan komma öka.

Twiiik är bra positionerade. Under 2020 har omsättningen ökat med 75 % jämfört med 2019. Styrelsen bedömer att tillväxten fortsätter och att tillväxttakten kommer att öka. Detta tillsammans med lån och emissioner säkerställer den fortsatta driften och utvecklingen av bolagets produkter.

Flerårsöversikt, kkr	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	4 314	2 467	1 617	357
Resultat efter finansiella poster	-11 751	-11 839	-2 918	-3 358
Balansomslutning	18 476	16 109	22 051	18 935
Soliditet %	54	51	76	90

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	0	9 634 411	10 906 921	-12 799 157	8 142 175
Fusion			2 024 366	-2 055 901		-31 535
Nyemission		1 640 600		6 562 400		8 203 000
Teckningsoptioner				109 965		109 965
Resultatdisp enl. beslut av årsstämma				-12 799 157	12 799 157	0
Fond för utvecklings- utgifter			-2 911 803	2 911 803		0
Årets förlust					-6 425 938	-6 425 938
Belopp vid årets utgång	400 000	1 640 600	8 746 974	5 636 031	-6 425 938	9 997 667

Bolaget ägs av

	Aktier	Röster
Djäkne SS III AB	18 446	18 446
Övriga	22 366	22 366
Summa	40 812	40 812

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel balanserat resultat	5 636 031
årets resultat	-6 425 938
Totalt	-789 907

Disponeras för överföring till balanserat resultat	-789 907
Totalt	-789 907

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	200101-201231	190101-191231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 313 878	2 466 510
Aktiverat arbete för egen räkning		1 647 434	3 636 328
Övriga rörelseintäkter		309 327	49 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 270 639	6 152 657
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 700 641	-3 544 861
Personalkostnader	2	-5 290 243	-5 637 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 413 530	-1 041 863
Övriga rörelsekostnader		0	-243
Summa rörelsekostnader		-17 404 414	-10 224 849
Rörelseresultat	3	-11 133 775	-4 072 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	69 485
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-617 544	-236 150
Summa finansiella poster		-617 544	-7 766 665
Resultat efter finansiella poster		-11 751 319	-11 838 857
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-960 300
Summa bokslutsdispositioner		0	-960 300
Resultat före skatt		-11 751 319	-12 799 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		5 325 381	0
Årets resultat		-6 425 938	-12 799 157

BALANSRÄKNING	Not	201231	191231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	10 543 670	11 466 067
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 543 670	11 466 067
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	2 901 490
Fordringar hos koncernföretag	6	0	1 401 044
Uppskjuten skattefordran	7	5 646 095	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 646 095	4 302 534
Summa anläggningstillgångar		16 189 765	15 768 601
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		611 979	114 477
Skattefordringar		53 129	0
Övriga fordringar		44 104	33 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		850 391	89 726
Summa kortfristiga fordringar		1 559 603	238 035
Kassa och bank			
Kassa och bank		726 392	102 594
Summa kassa och bank		726 392	102 594
Summa omsättningstillgångar		2 285 995	340 629
SUMMA TILLGÅNGAR		18 475 760	16 109 230

BALANSRÄKNING	Not	201231	191231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Ej registrerat aktiekapital		1 640 600	0
Fond för utvecklingsutgifter		8 746 974	9 634 411
Summa bundet eget kapital		10 787 574	10 034 411
Fritt eget kapital			
Överkursfond		36 065 131	29 502 731
Balanserat resultat		-30 429 100	-18 595 810
Årets resultat		-6 425 938	-12 799 157
Summa fritt eget kapital		-789 907	-1 892 236
Summa eget kapital		9 997 667	8 142 175
Avsättningar			
Avsättningar för skatter		370 120	0
Summa avsättningar		370 120	0
Långfristiga skulder			
	8		
Konvertibla lån		0	19 355
Övriga skulder till kreditinstitut		2 311 250	2 428 335
Summa långfristiga skulder		2 311 250	2 447 690
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 582 500	600 832
Leverantörsskulder		690 454	2 645 183
Skatteskulder		0	111 923
Övriga skulder		1 466 729	1 401 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 057 040	759 667
Summa kortfristiga skulder		5 796 723	5 519 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 475 760	16 109 230

KASSAFLÖDESANALYS	Not	200101-201231	190101-191231
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-11 751 319	-11 838 857
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		7 413 530	7 681 563
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 337 789	-4 157 294
Förändring av rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 322 034	505 338
Förändring av kortfristiga skulder		-717 260	1 888 714
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 377 083	-1 763 242
Investeringsverksamheten			
Fusion av dotterbolag		52 622	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 647 434	-3 636 328
Förändring av nettoutlåning till koncernbolag		0	267 850
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 594 812	-3 368 478
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		8 203 000	4 245 694
Teckningsoptioner		109 965	0
Upptagna lån		500 000	1 000 000
Amorteringar på lån		-217 272	-277 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 595 693	4 968 194
PERIODENS KASSAFLÖDE		623 798	-163 526
Likvida medel vid periodens början		102 594	266 120
Likvida medel vid periodens slut		726 392	102 594

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden respektive nominellt värde om inget annat anges nedan.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Utgifter för utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Balanserade utvecklingsarbeten utgörs av egenupparbetad utveckling. Anskaffningsvärdet för en egenupparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av ersättningar till anställda eller kostnader för inköpta konsulttimmar som uppkommit vid upparbetningen av tillgången. Egenupparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde.

Avskrivningar

Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Nyttjandeperiod
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5 år

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ner till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

Koncernförhållanden

Företaget var fram till fusionen med det helägda dotterbolaget Shapelink AB 2020-02-05 moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Skatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten samt uppskjuten skattefordran.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Medelantalet anställda	200101	190101
	- 201231	- 191231

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	200101	190101
	- 201231	- 191231

Andel av årets försäljning	0 %	2,0%
Andel av årets inköp	0 %	1,4%

4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2020	2019
---	-------------	-------------

Ingående anskaffningsvärde	12 846 542	9 210 214
Årets anskaffning	1 647 434	3 636 328
Årets uttrangeringar	-4 709 488	0
Fusion	9 455 317	0
Utgående anskaffningsvärde	19 239 805	12 846 542

Ingående avskrivningar	-1 380 475	-338 612
Årets avskrivningar	-4 174 112	-1 041 863
Årets uttrangeringar	1 470 070	0
Fusion	-4 611 618	0
Utgående avskrivningar	-8 696 135	-1 380 475

Utgående redovisat värde	10 543 670	11 466 067
---------------------------------	-------------------	-------------------

5 Andelar i koncernföretag	2020	2019
-----------------------------------	-------------	-------------

Ingående redovisat värde	10 501 490	10 501 490
Fusion	-10 501 490	0
Utgående anskaffningsvärden	10 501 490	10 501 490

Ingående nedskrivningar	-7 600 000	0
Årets nedskrivning	0	-7 600 000
Fusion	7 600 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	-7 600 000

Utgående redovisat värde	0	2 901 490
---------------------------------	----------	------------------

Under året har fusion genomförts mellan Twiiik AB (övertagande bolag) och det helägda dotterbolaget Shapelink AB (överlåtande bolag).

Uppllysningar beträffande det övertagna bolaget:

Firma	Shapelink AB
Organisationsnummer	556746-6643
Fusionsdag	2020-02-05

Överlåtande bolags nettoomsättning
som ingår i Twiiik ABs resultaträkning 0

Överlåtande bolagets rörelseresultat
som ingår i Twiiik ABs resultaträkning -82 600

Överlåtande bolagets balansräkning omedelbart före fusionen:

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar	1 959 744
Kortfristiga fordringar	334
Kassa och bank	52 622
SUMMA TILLGÅNGAR	2 012 700

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital	1 612 724
Fritt eget kapital	-1 598 063
Summa eget kapital	14 661
Långfristiga skulder	187 500
Kortfristiga skulder	1 810 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 012 700

6 Fordringar hos koncernföretag

	2020	2019
Ingående redovisat värde	1 401 044	1 668 894
Årets förändring	9 310	-267 850
Fusion	-1 401 044	0
Utgående anskaffningsvärden	0	1 401 044

7 Uppskjuten skattefordran

	2020	2019
Ingående redovisat värde	0	0
Årets förändring	5 646 095	0
Utgående anskaffningsvärden	5 646 095	0

8 Ställda säkerheter	201231	191231
Företagsinteckningar	3 750 000	3 000 000

9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2021 lanserade bolaget ny funktionalitet för förenkling av tränares och gyms PT-onlineaffär.

En nyemission med efterföljande listning på Nasdaq First North är planerad att genomföras under april/maj 2021.

UNDERSKRIFTER

Malmö 2021-03-05

Anders Gran
Verkställande direktör

Mårten Öbrink
Styrelseordförande

Björn Lindberg

Peter Laurits

Magnus Wide

Karl Eklöf

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2021-03-05

Olof Andersson
Auktoriserad revisor
